
 

_____________________________________________________________________________________________ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                       

 

  «31» мая 2023 г. № 21 - р                                                                                                                         
      п. Локомотивный                                                                                                  
 

Об исполнении бюджета  

Локомотивного городского округа 

за 2022 год 

  
                   В соответствии с Уставом Локомотивного городского округа, Собрание депутатов 

Локомотивного городского округа  

РЕШАЕТ: 

       1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Локомотивного городского округа за  2022 

год по доходам в сумме  347 603,5 тыс. рублей и по расходам в сумме  346 685,0 тыс. рублей 

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета округа) в сумме 918,5 тыс. 

рублей со следующими показателями: 

        по доходам бюджета округа по кодам классификации доходов бюджетов согласно 

приложению 1; 

        по доходам бюджета округа по кодам видов и доходов, подвидов доходов, 

классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета согласно приложению 2; 

        по расходам бюджета округа по ведомственной структуре расходов бюджета округа 

согласно приложению 3; 

        по расходам бюджета округа по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов согласно приложению 4; 

        по источникам финансирования дефицита бюджета округа по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5; 

        по источникам финансирования дефицита бюджета округа по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов, согласно приложению 6. 

 

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Луч 

Локомотивного» и на официальном сайте Локомотивного городского округа.  

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Собрания депутатов  

Локомотивного городского округа                                                                     А.И.Максимова 

 

Глава  

Локомотивного городского округа                                                                     А.М. Мордвинов 


